

Stalowa Wola, 09 stycznia, 2024 r.

1/2023

## **WSZYSCY OFERENCI**

*Dotyczy postępowania przetargowego pn. **Odtworzenie okien, ościeżnic i parapetów zewnętrznych w Klasztorze Braci Mniejszych Kapucynów w Stalowej Woli.***

Zamawiający – Klasztor Zakonu Braci Mniejszych Kapucynów udziela odpowiedzi na zadane pytania z dnia 08.01.2024 r.

- 1. Czy malowanie okien ma być wykonane farbą kryjącą strukturę drewna czy ma ona być widoczna?**  
*Odpowiedź: Struktura drewna ma być widoczna.*
- 2. Jaki kolor ramek międzyszybowych?**  
*Odpowiedź: Ramki międzyszybowe w kolorze okna (nie w kolorze aluminium). Ramki umieszczone po obwodzie szyby i w miejscu szprosów.*
- 3. Czy drewno może być łączone na mikrowczepach?**  
*Odpowiedź: Zewnętrzne warstwy drewna ram i kwater okiennych bez mikrowczepów.*
- 4. Czy w każdym oknie ma być wykonany nawietrznik higrosterowalny?**  
*Odpowiedź: W każdym pomieszczeniu należy zamontować nawietrznik higrosterowalny. W przypadku gdy występuje w pomieszczeniu więcej niż jedno okno, należy zabudować nawietrzniki higrosterowalne w 50% okien z tego pomieszczenia.*
- 5. Czy mają być zabudowane okapniki aluminiowe na ramach i skrzydłach okna?**  
*Odpowiedź: Tak, w kolorze okna.*
- 6. Czy w chórze zakonnym i zakrystii sterowanie okien wyłącznikiem czy za pomocą pilota?**  
*Odpowiedź: Sterowanie wyłącznikiem a niezbędna instalacja podtynkowa.*
- 7. Czy dopuszczalne jest pozostawienie istniejących parapetów zewnętrznych?**  
*Odpowiedź: Parapety zewnętrzne nowe zgodnie z projektem.*
- 8. Zgłoszona wątpliwość czy w przedmiarze robót uwzględniono wystarczającą ilość blachy na parapety zewnętrzne?**  
*Odpowiedź: Oferent na podstawie dokumentacji ustali ilość blachy i uwzględni w ofercie.*